第４号様式（第７条関係）

                                年  月   日

大分県森林づくりボランティア支援センター殿

                    登録団体名

                    代表者氏名

               活動証明シール交付申請書

森林づくりボランティア活動支援事業について、森林づくりボランティア活動支援事業

実施要領第７条第１項第１号の規定に基づき、活動証明シールを下記のとおり交付される

よう申請します。

 記

１，森林づくり活動名

 （                                      ）

２．森林づくり活動の概要

（１）実施日時         月    日     時～     時

＊荒天時の計画（下記当てはまるものに〇をつけてください）

 ①（     ）中止

 ②（     ）活動内容の変更（予定している内容：           ）

 ③（     ）活動の順延（活動予定日：   月   日   時～  時）

（２）実施場所・集合場所

（３）森林づくりの内容

（４）参加予定人数                人

（５）活動予定時間                時間

（６）その他の事項

（持ち物・昼食。・参加費等）

３．活動証明シールの要望数

枚

４，添付資料

   ①当日の行程がわかる資料（本申請書と併せて送ること）